
UCHWAŁA NR 709/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r. w łącznej kwocie 151.691 zł, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 108.000 zł i rezerwy na wydatki inwestycyjne w kwocie 43.691 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: EBF6FE38-1641-4B19-8F7D-41B43CE07E77. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

 Dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w łącznej 
kwocie 151.691 zł, z tego:  

1)  rezerwy ogólnej w łącznej kwocie 108.000 zł, z tego na zwiększenie wydatków bieżących:   

- w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika w kwocie 100.000 zł z 
przeznaczeniem na wykonanie remontu dachu budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Nawojowej, 

- w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85407-Placówki wychowania 
pozaszkolnego w kwocie 8.000 zł z przeznaczeniem na remont dachu budynku Ogniska 
Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przy Powiatowym Zespole Szkół w Muszynie. 

2) rezerwy na wydatki inwestycyjne w kwocie 43.691 zł na zwiększenie wydatków majątkowych  
 w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami    
  nieruchomościami z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT od nabycia nieruchomości     
     obejmującej działkę 367  położoną w Krynicy Zdroju. 

Id: EBF6FE38-1641-4B19-8F7D-41B43CE07E77. Uchwalony Strona 1




